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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Баян-Өлгий 1945 1967 1753 1753 34870.0 214 130 41085.0 41 38

2 Говь-Алтай 2258 2977 2834 2834 56844.3 143 68 24275.0 36 19

3 Завхан 1975 2415 2296 2296 48681.7 119 58 24625.0 43 13

4 Увс 2076 2539 2349 2349 54015.0 190 128 30015.0 41 16

5 Ховд 2694 3340 3011 3011 73945.0 329 135 3 62360.0 119 31

6 Архангай 5528 4460 4289 4289 102635.0 171 19 31105.0 68 61

7 Баянхонгор 3748 4069 3659 3659 65654.8 410 233 64715.0 94 43

8 Булган 6385 3972 3731 3731 104748.4 241 114 3 42670.0 52 34

9 Орхон 4774 5210 4528 4528 140081.0 682 288 3 109895.0 207 145

10 Өвөрхангай 5239 7263 6716 6716 177404.5 547 109 73490.0 190 166

11 Хөвсгөл 2708 3883 3510 3510 76716.1 373 231 48835.0 64 50

12 Говьсүмбэр 3311 2799 2736 2736 74722.0 63 14 10820.0 22 14

13 Дархан-Уул 8782 7339 7043 7043 132543.6 296 146 3 58960.0 92 24

14 Дорноговь 4569 3354 3064 3064 105320.0 290 153 57355.0 91 21

15 Дундговь 2889 3040 2936 2936 65975.0 104 73 23975.0 31 9

16 Өмнөговь 4552 3013 2796 2796 96847.0 217 55 1 51210.0 104 31

17 Сэлэнгэ 4566 4837 4513 4513 112527.9 324 173 4 55895.0 77 36

18 Төв 7103 9858 9500 9500 247280.0 358 136 53160.0 122 67

19 Дорнод 2888 2569 2330 2330 53688.0 239 42 32100.0 68 13

20 Сүхбаатар 2255 1931 1739 1739 39570.0 192 99 40025.0 58 8

21 Хэнтий 3695 6503 6197 6197 152405.0 306 137 44910.0 56 73

22 83940 87338 81530 81530 2016474.2 5808 2541 17 981480.0 1676 912

23 1760 4740 3766 3766 71415.0 974 646 57 99890.0 141

24 1010 1988 1448 1448 30855.0 540 361 37 65870.0 59

25 750 2752 2318 2318 40560.0 434 285 20 34020.0 82

26 3201 2848 1522 1522 67270.0 1326 780 21 122705.0 253

27 1434 1399 820 820 40555.0 579 367 3 54730.0 87

28 1057 836 478 478 18525.0 358 218 15 46385.0 76

29 710 613 224 224 8190.0 389 195 3 21590.0 90

30 2660 2561 1639 1639 31110.0 922 586 32 65230.0 151

31 1655 1493 1117 1117 19520.0 376 216 32 42795.0 46

32 1005 1068 522 522 11590.0 546 370 22435.0 105

33 2458 3047 2058 2058 47030.0 989 650 8 71055.0 202

34 1104 1043 604 604 8135.0 439 280 3 33580.0 85

35 425 755 541 541 29750.0 214 100 1 11650.0 77

36 929 1249 913 913 9145.0 336 270 4 25825.0 40

37 1738 2306 1556 1556 41035.0 750 461 18 62985.0 207

38 1359 1488 1063 1063 31550.0 425 309 15 44430.0 86

39 379 818 493 493 9485.0 325 152 3 18555.0 121

40 1387 2716 1928 1928 41480.0 788 602 4 57340.0 89

41 780 1417 1080 1080 21705.0 337 259 4 32170.0 23

42 607 1299 848 848 19775.0 451 343 25170.0 66

43 3914 3745 3635 3635 93820.0 110 46 17430.0 31 22

44 1315 1224 1209 1209 31535.0 15 4 1630.0 7 3

45 4137 5134 4806 4806 136095.0 328 184 1 42290.0 69 11

46 22570 28321 22119 22119 560790.0 6202 3959 141 540555.0 107 1079

47 НХЖХГ 15 2052 2036 2036 55910.0 16 1 2000.0

48 ЭХГ 12 53 53 53 580.0

49 ДЦШ 79 79 79 1720.0

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс 13 1 1

52 ХЖХХэлтэс 10

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 193510 258385 253061 224468 28593 4450202.8 5324 3387 4 977405.0 1517 182

56 ИАТЦХ 690 1295 1295 1295 36010.0

57 ТЗЦГ 5524 5702 5679 5679 95950.5 23 16 1250.0

58

59 306284 383226 365852 337259 28593 7217637.4 17374 9904 162 2502690.0 3300 2173Улсын дүн
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Албадан саатуулах төв

№
Төв, орон нутгийн 

цагдаагийн байгууллага

Н
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й
т 

зө
р
ч
и
л

Н
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й
т 

зө
р
ч
и
л

Үүнээс:
Нэг. Ердийн журмаар шийдвэрлэсэн

Хоёр. Зөрчлийн хэрэг нээсэн болон хялбаршуулсан журмаар шалгасан зөрчил

Торгосон Торгосон



13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 Баян-Өлгий 171 130 41085.0 41 38 38

2 Говь-Алтай 104 68 24275.0 36 19 19

3 Завхан 98 55 24115.0 43 16 3 510.0 13

4 Увс 169 128 30015.0 41 16 16

5 Ховд 243 121 3 60385.0 119 45 14 1975.0 31

6 Архангай 81 13 28900.0 68 67 6 2205.0 61

7 Баянхонгор 323 229 64110.0 94 47 4 605.0 43

8 Булган 166 111 3 42370.0 52 37 3 300.0 34

9 Орхон 479 269 3 107995.0 207 165 19 1900.0 145

10 Өвөрхангай 289 99 72365.0 190 176 10 1125.0 166

11 Хөвсгөл 281 217 47465.0 64 64 14 1370.0 50

12 Говьсүмбэр 36 14 10820.0 22 14 14

13 Дархан-Уул 238 143 3 58650.0 92 27 3 310.0 24

14 Дорноговь 235 144 56200.0 91 30 9 1155.0 21

15 Дундговь 102 71 23375.0 31 11 2 600.0 9

16 Өмнөговь 157 52 1 50850.0 104 34 3 360.0 31

17 Сэлэнгэ 251 171 4 55540.0 77 38 2 355.0 36

18 Төв 256 134 52785.0 122 69 2 375.0 67

19 Дорнод 110 42 32100.0 68 13 13

20 Сүхбаатар 154 96 39675.0 58 11 3 350.0 8

21 Хэнтий 186 130 43450.0 56 80 7 1460.0 73

22 4129 2437 17 966525.0 1676 1017 104 14955.0 912

23 701 644 57 99685.0 143 2 205.0 141

24 398 361 37 65870.0 59 59

25 303 283 20 33815.0 84 2 205.0 82

26 800 779 21 122605.0 254 1 100.0 253

27 369 366 3 54630.0 88 1 100.0 87

28 233 218 15 46385.0 76 76

29 198 195 3 21590.0 90 90

30 618 586 32 65230.0 151 151

31 248 216 32 42795.0 46 46

32 370 370 22435.0 105 105

33 656 650 8 71055.0 202 202

34 281 280 3 33580.0 85 85

35 101 100 1 11650.0 77 77

36 274 270 4 25825.0 40 40

37 479 461 18 62985.0 207 207

38 324 309 15 44430.0 86 86

39 155 152 3 18555.0 121 121

40 602 598 4 56585.0 93 4 755.0 89

41 261 257 4 31615.0 25 2 555.0 23

42 341 341 24970.0 68 2 200.0 66

43 75 44 17120.0 31.0 24 2 310.0 22

44 11 4 1630.0 7 3 3

45 254 184 1 42290.0 69 11 11

46 4196 3950 141 539185.0 107 1088 9 1370.0 1079

47 НХЖХГ 1 1 2000.0

48 ЭХГ

49 ДЦШ

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 4903 3382 4 976535.0 1517 187 5 870.0 182

56 ИАТЦХ

57 ТЗЦГ 16 16 1250.0

58

59 13245 9786 162 2485495.0 3300 2292 118 17195.0 2173Улсын дүн
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Зөрчлийн шийдвэрлэлт

Хоёр. Зөрчлийн хэрэг нээсэн болон хялбаршуулсан журмаар шалгасан зөрчил

Үүнээс:

№



22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Баян-Өлгий 33 33 470.0 1 1 100.0 257 212

2 Говь-Алтай 66 46

3 Завхан 1 1 20.0 85 88

4 Увс 3 3 460.0 1 204 148

5 Ховд 1 1 20.0 268 273

6 Архангай 3 3 60.0 103 11

7 Баянхонгор 215 184

8 Булган 3 3 150.0 144 131

9 Орхон 4 4 100.0 1 452 478

10 Өвөрхангай 57 57 1311.5 149 112

11 Хөвсгөл 2 2 70.0 200 282

12 Говьсүмбэр 23 23 603.0 136 117

13 Дархан-Уул 18 18 280.0 693 615

14 Дорноговь 28 28 1175.0 222 192

15 Дундговь 3 3 60.0 107 73

16 Өмнөговь 4 4 260.0 162 172

17 Сэлэнгэ 8 8 300.0 316 263

18 Төв 12 12 330.0 400.0 1 107 60

19 Дорнод 6 6 190.0 786 867

20 Сүхбаатар 2 2 35.0 92 115

21 Хэнтий 12 12 335.0 279 205

22 220 220 5769.5 4 4 960.0 2 1 5043 4644

23 2 2 60.0 1493 1359

24 1492 1359

25 2 2 60.0 1

26 2 2 1000.0 4 4 325.0 2164 2121

27 2 2 1000.0 1 1 100.0 2164 2121

28 2 2 125.0

29 1 1 100.0

30 2 2 150.0 779 578

31 779 578

32 2 2 150.0

33 2 2 50.0 1 1 100.0 1581 2139

34 2 2 50.0 910 1189

35 424 561

36 1 1 100.0 247 389

37 1 1 100.0 1280 1452

38 1 1 100.0 1280 1452

39

40 2

41 2

42

43 10 10 390.0 161 115

44 2 2 45.0 3 12

45 14 14 570.0 1 1 100.0 555 873

46 33 33 2215.0 8 8 675.0 2 8016 8649

47 НХЖХГ 20 20 440.0

48 ЭХГ

49 ДЦШ

50 ХОХГХТХэлтэс

51 ХГХТХэлтэс

52 ХЖХХэлтэс

53 УСХэлтэс

54 ХХГХТТасаг

55 ЗЦГ 1371 1371 20805.0 9 9 2100.0 3

56 ИАТЦХ 31 31 1680.0

57 ТЗЦГ 43 43 1120.0 879 1065

58 5841 3072

59 1718 1718 32029.5 21 21 3735.0 5 3 19779 17430
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№
Төв, орон нутгийн цагдаагийн 
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Гадаадын иргэн, албан тушаалтан, байгууллага, аж ахуйн нэгжийн гаргасан зөрчил
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